D, w Okręgu Losickim położonych, tu
dzież Katarzyny z Kukawskich, lo Obrąpal-
skiej, 2o Biernackiej, wierzycielki sumy złp.
2,000 albo rs. 300 na dobrach Biernaty Szre
dnie lit. D hypotekowanej; ogłaszam otw ar
cie i postępowanie spadkowe, do zakończenia
którego naznaczonym został termin na dzień
4 (16) Maja 1866 r. w Kancelarji mojej
w Siedlcach pod prekluzją.

Siedlce d. 4 (16) Listopada 1865 r.
Stanisław Rostkowski.

(N. D. 42 Pisarz Sądu Pokoju Okręgu
Kaliskiego

Po śmierci: 1. Teodora i Agnieszki m ał
żonków Rajskich, właścicieli nieruchomości
w mieście Stawiszynie pod Nr. 111 położo
nej.

2. Stanisława Muszyńskiego właściciela
nieruchomości we wsi Czaszkach pod Nr. 1
sytuowanej; otworzyły się spadki do regula
cji których termin na dzień 20 Maja (1 Czer
wca) 1866 r. godzinę 10 z rana w Sądzie tu
tejszym wyznacza.

Kalisz d. 8 (20) Listopada 1865 r.
Białobrzeski.

L I C Y T A C J E
I SPRZEDAŻE PUBLICZNE.

(N. D. 1238). Magistrat miasta Warszawy.
Podaje się do wiadomości powszechnej, Ze w

d. 8 (20) Marca r. b. o godzinie 12 w południe
odbędzie się w sali posiedzeń Magistratu licy-
taeja in minus przez opieczętowane deklara
cje na dostawę 40 siużenów kubicznych kamie
ni pieńkowych do robót brukarskich w ulicy
Dziekanka w r.

W arszawie pod Nr. 1774 mieszkającego, co
dziennie od godziny 3 do 6 z południa.

W alenty Svpryniewicz, K. p. S. A. K. P.

(N. D. 1232) Prawnie zajęte dochody Nie
ruchomości Nr. 2928 w W arszawie, przy uli
cy Solec, w Okręgu i Powiecie W arszawskim
położonej, s a rok jeden poczynając od dnia 20
Marca (1 Kwietnia) 1866 r. do dnia i miesią
ca tegoż 1S67 r. przez publiczną licytacją
wydzierżawione będą.

Termin do odbycia licytacji przed sobą sa
mym, na gruncie tejże Nieruchomości na
dzień 15 (27) Marca r. b. godzinę 10 z rank,
komornik oznaczył.

Licytacja zaczynać się będzie od sumy rs.

placu Grzybów, w dniu 21
(5) o godzinie 10 z rana, na placu rynek Sta-
rego-Miasta, w dniu 22 Lutego (6 Marca) o
godzinie 10 z rana, i w tymże dnia o godzi
nie 11 z rana, w przedmieściu Praga, na pla
cu Wołowy targ, przez publiczną licytacją
sprzedane będą.

Zawadzki Komornik.

(N. D 1226) W dniu 16 (28) Lutego 1866
r. o godzinie 12 w południe, w rynku miasta
Okuniewa, Okręgu Stanisławowskim Guber-
nji Warszawskiej, sprzedane zostaną przez
licytacją publiczną, meble orzeohowe, ma
choniowe, jesionowe, fortepian palisandro
wy, lustro, towary, konie cugowe, i t. p. obje
kta, w dniu zaś 15 (27) b. m. i r.

lat gospodaruje, z których 27 lat na własnem
gospodarstwie pracował, życzy sobie objąć
administrację; większego Klucza Dóbr z zna-
cznemi owczarniami. Bliższa wiadomość u
Benjamina Krusche. — Żabia Nr. 949 ( 2322

O S T R Z E Ż E N I A .

(N. D. 1219). Zarząd Poczt w Królestwie
Polakiem.

Wydana przez Kasę Główną Pocztowi) w <ł.
15 (27) Listopada 1852 r. Konstantemu Cer-
towiczowi byłemu Ekspedytoiowi Po:zt w Ku
rowie, Rokognicja na złożony do depozytu te j
że kasy kaucją w kwocie rs. 270, podług donie
sienia, pozostałej po wspomnianym Oertowiczu
wdowy Elżbiety Certowiczowej, ulogła ure-
nieniu.

1234 położonej, w spadku po mej matce Te
kli Marjannie z Nowakowskich Gałkowskiej,
do mnie należącej. Ostrzegam zatem wszy
stkich, iż żadnego podobnego pisma nikomu
na rsr. 100 nieudzeiliłam,ani też współwłasno
ści rzeczonej Nieruchomości dotąd niewyzu-
łam się.

•Warszawa dnia 12 (24) Lutego 1866 r.
Marjanna Gałkowska, z męża Sochaezewska.

(2733)

W Drukarni Rządowej przy Komiąj^ Rządowej Oświecenia Publicznego—Z a pozwoleniem Cenzury

(Dalszy ciąg Obwieszczeń w Dodatku).